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JELØYKIRKENS DAGER
   Program på midtsidene



SEPTEMBER:
  4. september	 kl. 11	 PRESENTASJONSGUDSTJENESTE. JF.
		  Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
11. september	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
18. september	 kl. 11	 TEMAGUDSTJENESTE med nattverd. JF og OHS. Moss Korforening.
25. september	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.

OKTOBER:
  2. oktober	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.
  9. oktober	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.
16. oktober	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
23. oktober	 kl. 11	 FAMILIE-HØSTTAKKEFEST. BTP.
		  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
30. oktober	 kl. 11	 FORBØNNSGUDSTJENESTE med nattverd. JF. Lovsangskoret Eureka. 

NOVEMBER:
  6. november	 kl. 11	 ALLEHELGENSGUDSTJENESTE med nattverd. JF og BTP. Moss Korforening.
13. november	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
20. november	 kl. 11	 LYS VÅKEN - GUDSTJENESTE med 11-åringene. Dåp og nattverd. BTP. 	
27. november	 kl. 11	 LYSMESSE med dåp. JF. 
		  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.

JF = Kapellan Jeanette Frantsen, BTP = Sokneprest Bjørn Tore Pettersen, OHS = Ole Henrik Sørensen
 
GUDSRIKELEIK = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis og på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

TIRSDAGENS MORGENBØNN – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i
Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra
bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

SØNDAGENS GUDSTJENESTE – Hva gudstjeneste er, kan sammenfattes i ordene Sammen for Guds ansikt.
Gudstjenesten er møtestedet mellom Gud og mennesker. Den feires på søndagen som dagen for Kristi oppstandelse
og nærvær. Gudstjenestens preg og budskap, sang og musikk varierer fra søndag til søndag. 

Jeløykirkens Misjonsforening:  Mandag 3. oktober og 31. oktober kl. 12.00-14.00 i kirkestua. 
                                                          Misjonsmesse for NMS tirsdag 22. november kl. 16.00-20.00.

Onsdagstreff: 	 Onsdag 12. oktober, 9. november og 7. desember (grøtfest) kl.11.30-13.30.
	 Velkommen til andakt, kåseri/foredrag og et godt måltid i menighetssalen.
	 VI SYNGER SAMMEN – SPISER SAMMEN – SNAKKER SAMMEN

Faste arrangementer:
Mandag	 kl. 10.30 -11.45	 Småbarnsang (1-2 år) 
	 kl. 12.15 -13.45	 Babysang (0-1 år)	
	 kl. 13.30 -16.00 	 Happy Hour (8. klasse og oppover)
	 kl. 16.30 -17.30	 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7.klasse)
	 kl. 17.30 -19.30	 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl. 19.30 -22.00	 Moss Korforening.
Tirsdag	 kl. 09.30 -10.00	 Morgenbønn med nattverd.
	 kl. 17.30 -19.00	 JB-klubben (1.-4. klasse, annenhver uke)
Onsdag	 kl. 17.15 -18.00	 Miniklang (3-5 år)
	 kl. 18.30 -20.30	 XL-klubben (5.-7. klasse, annenhver uke)
Torsdag	 kl. 17.00 -18.00	 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4.klasse)
	 kl. 19.30 -21.30	 Lovsangskoret Eureka.

For nærmere informasjon: Kontakt Menighetskontoret, tlf. 916 56 050, eller www.kirken.no/jeloy

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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«En sommer er over» …
… sang Kirsti Sparboe i sin tid. Og slik er det. Sommeren 2016 har blitt
historie. Noen håp og drømmer er oppfylt: Sol- og sødmefylte dager slik de 
fleste av oss ønsker – andre dager skikkelig grå, regntunge, kalde og harde.

Nå er altså høsten her. Et nytt arbeidsår ligger foran med mye å glede seg til og 
over. For Jeløy menighet står Jeløykirkens dager for tur – et vitnesbyrd om en 
livskraftig menighet, et mangslungent fellesskap: Folkekirken på sitt beste! 
Og så er det oppstart av barne- og ungdomsarbeid med aktiviteter for små og 
store: musikkgrupper, klubber og kor. Det er godt å kjenne på at nå er vi i gang 
igjen!

For prosten i Moss har sensommeren vært travel – prester skal jo også ha ferie; 
samle krefter, mot og kraft til nye oppgaver. Jeg gleder meg over det gode
presteskapet i Vestre Borgesyssel prosti og alle andre gode medarbeidere,
ansatte og frivillige som er med på å virkeliggjøre vår kirkes visjon; Mer 
himmel på jord! Men ikke minst gleder jeg meg over og er ydmyk i forhold til 
alle mennesker som kommer til våre kirker og menigheter med sine levde liv i 
glede og sorg, i med- og motgang, i tilbedelse, bønn, lovsang og takk! For
Kirken i Vestre Borgesyssel prosti, som også Kirken her på Jeløy, skal være
der for mennesker – gjennom hele livet. Møte alle mennesker med samme 
kjærlighet, varme og respekt som vår Herre og Mester, Jesus Kristus. Reise 
mennesker til trygghet, frihet og myndighet. Fri til å være den vi er skapt til å 
være: Guds elskede barn, skapt i hans eget bilde! Midt i all vår travelhet må vi 
aldri slippe dette aspektet ved å være kirke av syne.

Fra denne sommeren er det ett enkelt Jesusord som har brent seg fast: Jesus 
sier (Joh.8, v.31f) «Hvis dere blir i mitt ord, er dere virkelig mine disipler.
Da skal dere kjenne sannheten, og sannheten skal gjøre dere fri.»

Sannheten gjør fri! Fri til å være det Guds barn jeg er skapt til å være. Fri til å 
bære sannheten om mitt eget liv, ikke minst den del av sannheten som jeg ikke 
er særlig stolt over, eller har vanskelig med å se meg selv i øynene i forhold til. 
Det er slett ikke sikkert at sannheten om meg selv er en behagelig sannhet. 

Den frihet Jesus snakker om er ikke bare frihet fra alt som binder og tynger 
oss, frihet fra egoisme og selvrealisering, frihet fra egen selvhevdelse og
nytelse. Frihet er aldri uten mål og mening.

Frihet i kristen sammenheng er frihet til å «bli i mitt ord», slik Jesus sier. Å bli 
i Jesu ord er å hvile i den kjærlighet som bærer livet, den kjærlighet vi alle er 
elsket med. Den kjærlighet som elsker like inn i døden for vår skyld. Den
kjærlighet som favner oss i vårt forsoningsmøte med Kristus selv når vi
samles i hans navn: Til gudstjenestefelleskap, til bordfellesskap i bønn,
takk og lovsang! 

Sannhet og frihet er å hvile i den kjærlighet som bærer Guds drømmer for den 
verden han har skapt. Det er frihet til å tjene og elske vår neste, fordi vi selv er 
elsket over all rimelighets grenser!

En sommer er over, men kjærligheten består. Vær velkommen til liv og arbeid i 
kjærlighetens glade tjeneste!

Trond Tveit Selvik
prost

PRESTENS PENN
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Velkommen som ny diakon i Jeløy 
menighet! Du er ansatt i en 60 % 
stilling, hva har du tenkt å fylle 
denne stillingen med?

-Først av alt; Tusen takk for varm 
velkomst fra ulike hold, jeg føler 
meg veldig velkommen allerede 
og gleder meg til å starte opp!
Det jeg vet om innholdet i
stillingen foreløpig er blant annet 
sorggruppe for barn, hyggetreff, 

hjerteromsgudstjenester, besøks-
tjeneste og «Happy Hour» for 
ungdom.

Det gjøres mye bra diakonalt
arbeid i Jeløy menighet, og
oppgavene etter diakoniplanen 
skal videreføres. Så blir det
spennende å bli kjent med 
menigheten og lokalmiljøet,
og se hvilke behov og ønsker det 
er –og utforme stillingen videre i

samarbeid med menighetsråd, 
de andre ansatte og tilgjengelige 
ressurser. 

Hvilken bakgrunn og arbeids-
erfaring har du?

-Jeg er utdannet sosionom og 
diakon fra Diakonhjemmet i 
Oslo. Som nyutdannet i 1997 
begynte jeg som diakon på 
Holmlia i Oslo, en mangfoldig 

– ny diakon i Jeløy menighet
TEKST: ELSE B. HAUGEN
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menighet i et flerkulturelt
lokalsamfunn. Så arbeidet jeg et 
par år på bispedømmekontoret 
som diakonirådgiver, før jeg var 
så heldig å få jobb som diakon i 
de fem menighetene i Skjeberg 
prestegjeld. De siste årene har
jeg også tatt en master i familie-
terapi, og har med meg verdifull 
praksis fra familievernkontoret. 
Av annen arbeidserfaring har jeg 
blant annet jobbet på sykehjem,
i hjemmetjeneste, bolig for
psykiske utviklingshemmede og 
som lærervikar.  

Har du noen hjertesaker som du 
brenner for?

-Jeg synes Samtalen (med stor 
S) med enkeltpersoner er veldig 
verdifull, enten det er på syke-
hjemmet, på hjemmebesøk eller 
på kontoret. Og det å kunne være 
med å bidra til at en annen får 
en bedre dag, en bedre tilværelse 
eller om så bare et bedre øye-
blikk. Jeg ønsker at Guds omsorg 
skal nå flere, gjelde alle og
engasjere stadig flere – at diakoni 
skal ha sitt utspring fra kirkens 
alter men være grenseløs i
nedslagsfeltet.

Diakoni er for meg de handlinger 
som er med på å synliggjøre 
Guds kjærlighet til alle men-
nesker – både de som regner 
seg selv som” innenfor” eller” 
utenfor” kirken. Og det skal bli 
både spennende og givende å få 
lov til å være med på dette her på 
Jeløya, både selv, og ved å legge 
til rette slik at menigheten får 
være med å utføre det diakonale 
oppdrag.

Hva gjør deg opprørt og frustrert?

-Tja, det er vel egentlig stadig 
mindre – er det alderens over-
bærenhet eller kun sløvhet?

«Du skal ikke tåle så inderlig vel 
den urett som ikke rammer deg 
selv». Selv om jeg verdsetter det 
fantastiske velferdssystemet vi 
har i Norge på de fleste områder, 
er det regler og systemer som 
slår uheldig ut for enkelte grup-
per i samfunnet, og det er også 
stadig flere familier med barn 
og unge som lever under fattig-
domsgrensen. Ressurser er ujevnt 
fordelt, og noen starter livet med 
mye dårligere forutsetninger enn 
andre.  Sykdom og tap rammer 
ulikt og noen ganger brutalt. Jeg 
beundrer de som beholder livs-
lyst og mening i hverdagen tross 
store utfordringer. 

Hvordan vil du beskrive deg selv? 

-Jeg synes alltid det er vanske-
lig å skulle beskrive seg selv … 
Sånn sett fra den ytre krets er jeg 
nok bare blid og omgjengelig, 
er sosial og har lett for å snakke 
med folk. Jeg er ganske rolig, og 
stresset synes ikke så godt utenpå 
meg. Kollegaer vil nok si at jeg 
er flink til det jeg gjør i jobben, 
kan stå for mine meninger og at 
jeg bidrar til god stemning med 
litt tøys og tull inni mellom. For 
min egen del vet jeg at jeg av 
og til kanskje krever for mye av 
meg selv og av andre, og at jeg 
hanskes med en samvittighet som 
ikke alltid er raus på egne vegne, 
for å ikke gjøre nok eller ikke 
gjøre ting bra nok. Den nærmeste
familie vet at jeg ikke alltid 
beholder tålmodigheten og 
rausheten på hjemmebane. Jeg 
har to fantastiske barn på 10 og 
16 år som jeg er svært takk-
nemlig for, og vi har hatt et veldig 
godt familieliv med mye tid
sammen. Vi mistet ektefelle og 
pappa for åtte år siden, og har 
opplevd å få livet brutalt snudd 
på hodet, men har absolutt landet 
med beina på jorda.

Nå flytter 16-åringen ut for å 
begynne på Kvitsund gymnas i 
Telemark, og det kommer til å 
bli et stort savn og en ny epoke 
for oss alle. Av hobbyer liker jeg 
å synge i Six Wings Gospel (kor 
i Frikirken i Sarpsborg), spille 
piano, gå turer og å reise. Ellers 
blir det å holde litt orden på hus 
og hage og 6 høner, 2 haner og 
en katt. Tid med min forlovede 
som bor på Lørenskog er viktig. 
En motorsykkel står i garasjen, 
den kunne gjerne fått luftet seg 
litt mer! Men det kommer nye 
muligheter! 

Hvilke forkunnskaper har du om 
Jeløy menighet og befolkningen på 
øya forøvrig?

-Jeg vet at det bor mange
flotte folk her på øya! Og at
menigheten driver et aktivt
arbeid med mange ulike tiltak for 
de fleste aldersgrupper. En herlig 
rundtur på øya med motorsykkel 
i sommer ga meg inntrykk av et 
utrolig idyllisk område med en 
variert boligmasse. Bynærhet 
og landlige gårdsbruk tett på 
hverandre, og den kringla på 
Alby!...Fantastisk! Så gleder jeg 
meg til å bli kjent med både 
menighet og lokalområde denne 
høsten.  

Hvor henter du påfyll og energi til 
å møte hverdagen?

-Først og fremst treningsturer og 
nok søvn! Familie, kjæreste,
venner, og en meningsfull jobb 
hvor jeg kan få bruke meg selv 
og gi noe til andre –det gir ny 
energi! Så får også jeg lov til å 
leve i Guds nåde – det gir kraft og 
styrke til hverdagen. 

Til slutt vil jeg ønske deg lykke til 
i arbeidet. Jeg ser fram til å jobbe 
sammen med deg som kollega.



Første uka i august var over 40 av årets ny-
innskrevne konfirmanter samlet på leir i Kragerø 
sammen med flere hundre andre konfirmanter fra 
Hedmark og Oppland, Moss og Hovin (Jessheim).
I tillegg til konfirmantene var det med ca. 100
ungdomsledere, mange frivillige voksne (foreldre), 
og ca. 15 ansatte fra konfirmantenes menigheter. 
Fra Jeløy menighet hadde vi med flere foreldre og 
noen søsken, tre ungdomsledere og to ansatte;
Jeanette Frantsen (prest) og Lars Jørgen Myhrer
(konfirmantarbeider).

På leiren var alle konfirmantene delt inn i små-
grupper, og gruppelederne var med på å dele troen 
på Jesus med konfirmantene. Foruten om daglige
samlinger i smågrupper var det Singspiration 

med sang, bibeltime og kreativt bibelarbeid. Det 
var stille stund i Kragerø kirke, pilgrimsvandring, 
masse god mat, mye morsomt program, tur til
Jomfruland og Gunnarsholmen, bading og sjø-
aktiviteter, klemmekø og globalmarked med
mulighet for å hjelpe ungdom i Uganda. Det var ikke 
minst mye sang, glede og jubel i det store teltet.
Leiren ga mulighet både til å møte medmennesker 
og Gud!  Vi hadde en flott uke på leir! Leir er gøy!

Og 26.-28. august er det mulighet for konfirman-
tene og ungdomslederne å dra på Gjensynstreff på 
Fåberg (på Lillehammer)! Og 21.-23. okt. er det 
Actionhelg, også det på Fåberg. Utover vinteren 
blir det flere muligheter til å bli med på leir!
Følg med!

KONFIRMANTLEIR
I KRAGERØ 

En herlig konfirmantgjeng fra Jeløy.
Foto av Stian Karlstad Berntsen

Utflukt til Jomfruland.
Foto av Markus Nymo Foss



TEKST: JEANETTE FRANTSEN, PREST

Jentene holder sammen.Foto av Markus Nymo Foss

Ungdomsleder
med rødskjorte.
Foto av Markus Nymo Foss



Moss og
Jeløy menigheter
arrangerer tur til 

Tjellholmen
14.-16. oktober 2016

Bli med på en opplevelsesrik helg til vakre Tjellholmen
med aktiviteter og fellesskap for små og store. 

LEK – VENNSKAPSBYGGING – UTEAKTIVITETER –  GODE MÅLTIDER
ANDAKTER – SANG – GUDSTJENESTE – KANOPADLING – FISKING

FOTBALL – HOBBYAKTIVITETER – KIOSK - VOLLEYBALL – FLAGGHEISING

Påmelding: else.haugen@jeloykirke.no, tlf. 48 24 46 82

Pris: kr. 500,- pr. person, maks kr. 2000,- pr. familie.

Avreise med båt fra Sydengen kl. 18.00,
tilbake kl. 14.00 på søndagen.

Happy Hour starter opp igjen til høsten på mandager etter
skoletid. Oppstart: Mandag 26. sept. kl. 14.30-17.00. Deretter 
blir det Happy Hour hver mandag utover høsten, med unntak av 
høstferien. På Happy Hour er det kakao, saft og boller og det er 
mulighet for å spille biljard, bordtennis, osv. Det er også mulighet 
for å gjøre lekser. Alle ungdomsskoleelever er velkomne!

Happy
Hour
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Sofaklubben er en utvidelse av lavterskeltilbudet 
Happy Hour, som også starter opp igjen til høsten. 
Første Happy Hour blir mandag 26. sept. kl. 14.30-
17.00. Vi i kirka vil gjøre dette lille oppmøtet etter 
skoletid litt større ved å lage en egen klubb for
ungdom. Så en fredagskveld i måneden blir det
temaklubb.

På den nyoppstartede klubben vil det være noen 
voksne til stede hver gang, og flere ungdomsledere 
som har fullført lederkurs. Ungdommene som har 
vært med på lederkurs får her mulighet til å
praktisere det de har lært. På klubben vil det bli

aktiviteter, underholdning, lek, andakt og felles
måltid. Siden det er fredagskveld blir det også litt
fri underholdning og kiosksalg.

Vi håper mange vil komme på den nye klubben! 
Alle som går på ungdomsskolen er velkomne!
Klubbkvelder høsten 2016: Fredag 23. sept.,
14. okt., 11. nov. og 9. des.

Det som blir ekstra kult med den nye klubben er 
temakveldene, den nye aldersgruppa og ikke minst 
klubbnavnet! Kan du gjette hvorfor vi har kalt oss 
Sofaklubben?

PÅ VEGNE AV UNGDOMSUTVALGET 
MIA CECILIE WELTEN

Denne høsten starter det opp en ny klubb her i kirken for ungdoms-
skoleelever. Første klubbkveld blir fredag 23. sept. kl. 19.00-22.30.

Ny ungdomsklubb:

SOFAKLUBBEN

BARN OG UNGE I JELØY KIRKE

Høst/vinter 2016

VELKOMMEN TIL 

Miniklang

Musikk stimulerer sansene våre, og er en viktig
kommunikasjonsform mellom liten og stor.
Gjennom sang og musikk, rim og rytme, dans og bevegelse
stimuleres også barnets språklige og motoriske utvikling.

Vi ønsker å formidle: 
      • en variert sangskatt
      • et varmt fellesskap
      • et positivt gudsbilde

Miniklang (3-5år)
KURSSTED: Jeløy kirke
TIDSPUNKT: Onsdager kl.17.15-18.00 på følgene datoer:

PÅMELDING/INFO:
else.haugen@jeloykirke.no • Tlf:  48 24 46 82 
www.jeloykirke.no

Varighet: 10 ganger • Pris: kr. 300,- inkl. fruktpause

31. august 
7. september
14. september
12. oktober
19. oktober

26. oktober
2. november
9. november
16. november
23. november

Høst/vinter 2016

JELØY KIRKEJELØY KIRKES BARNEKLUBB
for 1. - 4. trinn

Tirsdager kl. 17.30 - 19.00 på følgende datoer:

30. august
13. september
27. september
11. oktober
25. oktober
  8. november
22. november
  6. desember

Medlemskont. kr. 200.- for halvåret 

KONTAKTPERSON
Ingunn • Tlf 99 58 15 59 
ingu-sk@online.no 
www.jeloykirke.no

VENNSKAP
LEK & MORO

HOBBYAKTIVITETER 

BIBELHISTORIER
FELLES MÅLTID

SAMLINGSSTUND MED

SANG OG LYSTENNING 

JB
KLUBBEN

JELØYKIRKE

JB
KLUBBEN

HØST/VINTER 2016

JELØY KIRKEXL-KLUBBEN
5.-7. trinn

Onsdager kl. 18.30 - 20.30 på følgende datoer:

31. august
  7. september
14. september
12. oktober
26. oktober
  9. november
16. november
23. november

Medlemskont. kr. 200.- for halvåret 

KONTAKTPERSON
Else • Tlf 48 24 46 82  
else.haugen@jeloykirke.no 
www.jeloykirke.no

SPILL & KONKURRANSE

LEK & MORO
HOBBYAKTIVITETER 

SPORTSAKTIVITETER
FELLES MÅLTID

SAMLINGSSTUND MED
SANG OG LYSTENNING 

XL
KLUBBEN

HØST/VINTER 2016

Musikk stimulerer sansene våre, og er en viktig 
kommunikasjonsform mellom liten og stor.
Gjennom sang og musikk, rim og rytme, dans og bevegelse 
stimuleres også barnets språklige og motoriske utvikling. 

Vi ønsker å formidle: 
       • en variert sangskatt
       • et varmt fellesskap
       • et positivt gudsbilde

Babysang (0-1år)
Kursstart: 
JELØY KIRKE - mandag 29. august 12.15 - 13.45

Småbarnsang (1-2år)
Kursstart:
JELØY KIRKE - mandag 29. august 10.30-11.45

Kursleder: Else Buttedal Haugen 
else.haugen@jeloykirke.no • www.jeloykirke.no
Tlf:  48 24 46 82

Varighet: 10 ganger
Pris: kr. 500,- inkl. lunsj

VELKOMMEN TIL 
Babysang & Småbarnsang

Høst/vinter 2016

0-2 år 3-5 år 1.-4. trinn 5.-7. trinn

For mer informasjon:
Menighetspedagog Else Buttedal Haugen 

Tlf: 48 24 46 82 • else.haugen@jeloykirke.no 
www.jeloykirke.no



Salmer er musikk for sjelen. De 
styrker troen, gir meg ro, håp og 
kraft både gjennom tekst og melodi. 
De har en fortelling og en tydelig-
gjøring av Ordet og livet. Salmer 
har betydd mye for meg i ulike faser 
i livet, men kanskje mest i voksen 
alder. Ja, både i «gode og onde» 
dager.

Salmene møter meg der jeg er
akkurat her og nå. I dager fylt av 
sorg og fortvilelse, men også i dager 
fylt av glede. Ja, salmer uttrykker 
levd liv- det som har vært, det som 
er og ikke minst det som kommer. 

Jeg må innrømme at jeg gjerne 
skulle gått oftere på gudstjenester i 
kirken, men tiden strekker ikke all-
tid til og heller ikke alltid energien 
til å rekke noe på hviledagen. De 
søndagene vi går i kirken føles det 
derfor ekstra godt. De dagene går 
jeg til gudstjenesten med håp og for-
ventning om å få noe helt spesielt av 
det som jeg trenger den dagen. Det 
kan være tekstlesning og prekentek-
sten, men ikke minst også salmer 
under gudstjenesten. 

Jeg synes det er vanskelig å trekke 
frem en favorittsalme, for det endrer 
seg etter hva jeg opplever i livet og 
hvor jeg er akkurat der og da.  Det 
er kanskje nettopp det som er så fint 
med salmer, at de møter mennesker 
i ulike livssituasjoner preget av hele 
vårt følelsesliv. Hvilken salme jeg er 
mest glad i endrer seg derfor ut ifra 
hvordan livet er akkurat her og nå. 
På musikkvitenskap hadde jeg en 
dyktig foreleser innen musikkterapi, 
Even Ruud. Han har skrevet en bok 
som heter «Si meg hvilken musikk 
du liker, og jeg skal si deg hvem du 
er»? For meg klinger det litt bedre 
med «Si meg hvilken musikk du 
liker og jeg skal si deg hvor i livet 
du er»? Det føles i hvertfall slik med 
salmer, de kommer til meg når jeg 

føler jeg trenger de mest, og det er 
kanskje mest i de tøffe periodene i 
livet. De dagene når ikke alt føles 
rosenrødt. 

Barnetroen har alltid stått sterkt 
hos meg, ja, troen på at vi blir sett 
og hørt av Jesus. Dette er ikke noe 
jeg bare tror, nei noe jeg bare vet i 
hjertet mitt. En salme som gir meg 
håp om nettopp dette og forsterker 
denne siden av troen for meg er 
«Det er makt i de foldede hender».

Den styrker troen på at det er noen 
større enn meg selv, som er der og 
passer på oss og ikke minst griper 
inn når livet gir store og små utfor-
dringer. Jesus minner oss jo ofte om 
at vi ikke skal være bekymret, men 
stole på og ha tillit til han. 

Det er særlig to salmer som har 
betydd mye for meg de siste fire 
årene. Da jeg for fire år siden fikk 
den fineste gaven jeg har fått i livet, 
en liten jente. Ja, da jeg ble mamma. 
Kort tid etterpå møtte jeg mitt livs 
største krise - da jeg fikk vite at jeg 
medisinsk sett hadde uhelbredelig 
kreft. Aldri har jeg følt meg så redd 
og så liten, og aldri har jeg trengt 
Jesus mere for å gi meg ro og styrke. 
Noe av det viktigste i livet mitt er 
musikk og jeg fikk et sterkt behov til 
å møte Jesus gjennom nettopp den. 
Ja, og særlig gjennom salmene. 

«Det er makt i de foldede hender. 
I seg selv er de svake og små. Men 
mot allmaktens Gud du dem vender, 
han har lovet at svar skal du få.»

Denne teksten møtte meg som et 
lite barn som roper til Jesus om at 
han må se meg og høre mitt rop 
om hjelp. Kontrasten mellom å 
skulle være voksen, trygg og sterk 
mamma til selv og føle seg så redd 
og hjelpeløs, ja, så maktesløs som 
jeg aldri har følt meg før, ble veldig 

stor. Aldri før har jeg hatt større 
behov for nettopp det denne teksten 
formidler. 

På Rikshospitalet er det et lite kirke-
rom med piano, og jeg ble trukket 
mot det den første dagen jeg kom 
dit. Jeg fikk et sterkt behov for å 
synge nettopp lovsanger og salmer. 
Jeg vet jo gjennom musikkstudier 
at musikk er en form for terapi. Det 
har jeg jo også opplevd selv flere 
ganger. Jeg synes møtet mellom 
troen, livet og musikken utfyller og 
forsterker hverandre. De sangene 
som særlig kom til meg da alt var 
veldig nytt og angstfullt var: «Jeg vil 
gi deg o Herre min lovsang» og som 
tidligere nevnt «Det er makt i de
foldede hender».  Jeg kom til Gud 
med takk og bønn, slik han opp-
fordrer oss til. Det var ikke fordi 
sangene i seg selv ga meg så mye, men 
det var selve budskapet. Sangene 
kom til meg. Troen på at det
umulige kan bli mulig, ja, også nå i 
dag. At han er midt i blant oss, og er 
den samme i går og i dag, ja, til evig 
tid. Og han hører og ser oss alle.

Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du
dem vender,
han har lovet at svar skal du få.

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år,
om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Det er makt i de foldede hender
når i Frelserens navn du får be.
Og engang når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart skal du se.
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Salmestafetten
TEKST: HELENE SANNEM HEIAN LØVIK
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Lørdag 21. mai hadde vi «Drop-in» - dåp i Jeløy 
kirke, hvor barn og voksne fra både Moss og Jeløy 
menigheter ble døpt.  Dagen ble en suksess! Saken 
hadde skapt blest, takket være omtalen vi fikk i 
Moss avis 1. april. Det var flere som sa til meg: 
«Flott aprilspøk! Dette tok kaka!», hvorpå vi raskt 
kunne avkrefte ryktet om aprilspøk.

Lørdag 29. oktober arrangerer vi ny «drop-in» - 
dåp i Moss kirke fra klokken 11.00 til 15.00. Hvis 
dette er av interesse, kan dere kontakte kirke-
kontoret på forhånd slik at papirer kan gjøres i 
stand, men det går også an å bare møte opp i kirka.  
Det vil bli registrering og dåp fortløpende etter 
som man kommer til kirka. Vi trenger fødselsattest 
eller annen legitimasjon på dem som skal døpes.
Vår erfaring fra 21. mai er at både barn og voksne 
ble døpt. Noen gav uttrykk for at de ønsket mindre 

oppmerksomhet enn det som er vanlig i kirken på 
en søndag formiddag.  Andre voksne hadde tenkt 
på dette lenge, og syntes at denne muligheten var 
en fin anledning til å bli døpt. Det var flere andre 
begrunnelser også, men uansett hva du tenker: 
Dette er kanskje en fin anledning til å bli døpt selv, 
eller til å døpe barnet ditt?  Kom som du/dere er til 
en flott stund i kirken!

Etter en prat med en av prestene blir det en
enkel dåpsseremoni. Under seremonien spiller
organisten musikk, eller akkompagnerer salme-
sangen for dem som ønsker det, men man kan 
også velge at alt skal foregå i stillhet. 

Enkel servering i kirkerommet.

Velkommen! Det er fortsatt ingen spøk!

         Sjekk 
medlems-
statusen!
Mandag 15. august ble det lansert 
adgang gjennom ID-porten til 
Den norske kirkes medlems-     
register. Gjennom en elektronisk 
selvbetjeningsløsning kan alle 
personer i Norge med tilgang 
til ID-porten (som man bruker         
f. eks. til nettbank) logge seg på 
for å kontrollere sin medlems- 

status i Den norske kirke.
Den norske kirke ønsker å tilby 
digitale tjenester som er bruker-
vennlige for publikum, slik at 
man selv kan melde seg inn eller 
melde seg ut elektronisk. Dette 
er et supplement til de allerede 
eksisterende måter å gjøre det på, 
som ved henvendelse direkte til 
kirkekontoret. Det er fremdeles 
noen feil i medlemsregisteret, 
så derfor oppfordrer vi alle til å 
kontrollere sin medlemsstatus. 
Særlig ved kirkevalg kan det være 
greit å vite om man står registrert 
som medlem.

Den tekniske tryggheten rundt 
ID-porten tilfredsstiller kravene 
til trygg håndtering av person-
sensitive opplysninger. Den

enkleste måten er å gå inn på
kirken.no/medlem. Der ligger 
lenken til ID-porten. Påloggingen 
for å sjekke medlemsstatus er 
personlig. Dersom foreldre/-
pårørende ønsker å sjekke sine 
barns medlemsstatus og evt. endre 
den, må de kontakte sitt lokale 
menighetskontor, eller bruke
skjema som man finner på
kirken.no.

Som medlem av Den norske kirke 
er du en del av et kristent tros-
samfunn, som også tilbyr mange 
sosiale aktiviteter og tilbud. 
Som medlem har du også noen 
rettigheter. Du kan f. eks. gifte 
deg i kirken, være fadder ved dåp, 
stemme ved kirkevalg, ha jobb 
eller tillitsverv i kirken.

«DROP-IN»
- DÅP I JELØY OG MOSS MENIGHETER

TEKST: ANDERS LEKNES, SOKNEPREST   



JELØYKIRKENS DAGER 2016
16. - 18. SEPTEMBER

Åpning av Jeløykirkens dager ved Brede Bøe

FREDAG  16. SEPTEMBER
Komiker BREDE BØE åpner Jeløykirkens dager 2016.
Menighetssalen fylles med åresalg, lynlodd og salgsdisk, der du kan 
gjøre «et kupp»  ved kjøp av vakre blomster, ferske grønnsaker, nydelig 
bakst og utvalgte “finere lopper”.  ANNES KAFETERIA  byr på vakre 
og velsmakende godsaker.  

“FRISTE”- AUKSJON av bare 5 spesielt utvalgte kunstverk og lopper – 
en forsmak på lørdagens STORE AUKSJON.

ANNES KAFETERIA serverer velsmakende ERTESUPPE.

KJØR DEBATT: Er ytringsfriheten livsviktig? 
Debattleder er ERIK WOLD – kjent fra NRK.   
Innledninger ved redaktør VEBJØRN SELBEKK fra avisen Dagen 
og norsk-somaliske KADRA YOSUF starter debatten.

AVSLUTNING

Kl.13:00 

Kl.14:30

Kl.15:00

Kl.17:00

Kl.18:30

DEBATTEN i kirken med Erik Wold



LØRDAG 17. SEPTEMBER
JELØYKIRKENS LOPPEMARKED åpner dørene.
Gå på skattejakt, nyt kafeteriaens godsaker, nysmurte rundstykker og 
opplev folkelivet i og rundt kirken. 
Samtidig med loppemarkedet er det underholdning, loddsalg og salgs-
disk med blomster, håndarbeid og nydelig bakst i menighetssalen.  

STOR AUKSJON I MENIGHETSSALEN  av kunstverk, antikviteter og 
verdifulle ”lopper” som er utstilt på forhånd.
Åresalg, loddsalg, posesalg av lopper og kafeteria fortsetter helt frem til 
loppemarkedet avsluttes kl.14.30.

FAMILIEKONSERT MED JELØY KIRKES ASPIRANTKOR, BARNEKOR 
OG UNGDOMSKOR  ledet av Trond E. Oftung med profesjonelt       
husband. Billetter v/ inngangen kr. 100, familiebillett kr. 250. 

SØNDAG 18. SEPTEMBER 
TEMA-GUDSTJENESTE: Hvor er Gud hen?  
Tidligere sokneprest OLE HENRIK SØRENSEN preker. Menighetens 
prester deltar. MOSS KORFORENING synger. 

Kl.10:00

Kl.13:00

Kl.15:00

Kl.11:00

JELØYKIRKENS DAGER 2016
16. - 18. SEPTEMBER

FamiliekonsertLoppemarked

Tema-gudstjenste

Kunstauksjon
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Asta Pettersen er et varmt og flott menneske. Hun er 
94 år gammel, men veldig oppegående. Hun følger 
med på alt. Asta er svenskfødt, men giftet seg med 
en nordmann, og bosatte seg i Våler. I 12 år jobbet 
hun hos advokat Bromander i Moss, og trivdes godt 
med det. 

Jeg og Asta har kjent hverandre i to år, og vi har blitt 
veldig gode venner. Vi trives i hverandres selskap. 
Hun gir meg like mye som jeg gir henne. Min far 

var også svensk, og dette gir oss mye å snakke om. 
Barndom og oppvekst betyr mye for oss alle, så dette 
liker Asta godt å snakke om.

Vi møtes en gang i uka. Og da har vi hyggelige
pratestunder sammen. Nå har Asta nettopp flyttet 
inn i en ny leilighet på Rosnes. Hun klarer seg selv, 
men har et barnebarn med familie som passer godt 
på henne. Oldemor har hun også blitt! Å være
besøksvenn til Asta er bare utrolig flott!

Fra besøkstjeneste til

VENNSKAP
TEKST: GUNNEL EDFELDT

Foto: Anne Torill Vinje
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TEKST: MARIT DANIELSEN,

DIAKON I EKHOLT OG RYGGE MENIGHETER

Hjerteromsgudstjeneste er en tilrettelagt gudstjeneste for mennesker med spesielle behov. Det 
vil si at gudstjenestens liturgi er noe forenklet. Gudstjenesten bærer også preg av at her kan vi 
komme å være oss selv enten vi har behov for å sitte stille eller vi har behov for å bevege oss 
noe. Det feires nattverd hver gang. Noen ganger er det besøk fra enten kor eller andre typer 
musikkgrupper. Etter gudstjenesten serveres det kveldsmat. Under kveldsmaten har vi en liten 
sangstund der vi bl. a. markerer alle som har hatt bursdag siden sist vi møttes. 

Gudstjenestene er et samarbeid mellom Jeløy, Moss, Rygge og Ekholt menigheter. Det er to 
gudstjenester hvert halvår. Prestene Bjørn Tore Pettersen og Arnhild Øfsti Schjetne deltar 
annen hver gang. Det er også diakoner og organist tilstede på alle gudstjenestene. De ulike 
diakoniutvalgene har ansvar for kveldsmat på rullering.
 
Vi som jobber med disse gudstjenestene ser at de er veldig verdifulle. Dette ønsker vi at alle 
skal få oppleve. Derfor håper vi at alle skal få mulighet til å vite om dem slik at de kan komme 
på disse flotte gudstjenestene.

Hjerteromsgudstjenestene denne høsten er i Jeløy kirke onsdag 28. september og 30. november. 
Gudstjenesten begynner kl. 18.00 og vi er ferdig senest kl. 20.00 med kveldsmaten.

Du er hjertelig velkommen til Hjerteromsgudstjeneste!

Hjerteromsgudstjeneste

Foto: Anne Torill Vinje
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Aktivitet, tro og vilje
TEKST: JON ERIK HAAVE, MENIGHETSRÅDSLEDER

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver
• Snømåking

Vær vennlig å ta kontakt med vår avdelingsleder: 
Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 – e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Når dette opplaget når ut til alle 
husstander på Jeløy er vi i full gang 
med de siste forberedelser til Jeløy-
kirkens dager i september. Frivillige 
har i timer og dager forberedt det 
som skal være «våre dager» dette 
året. Og, ikke minst, mange gjør 
seg klare for en utrettelig innsats 
under selve arrangementet!

Det har vært sagt ofte før at vi er 
avhengig av inntektene dette gir 
oss. Det vi imidlertid aldri får sagt 
ofte nok er den gleden vi føler 
overfor både bidragsytere og de av 
dere som kommer til oss.  Vårt håp 
er at du også i år finner veien dit – 
for programmets skyld, eller for det 
rent sosiale!

Det er en fin kombinasjon som 
er drivkraften bak disse dagene; 
troen og viljen til å sette denne 
ut i livet i form av egeninnsats og 
arbeide!  Man snakker ofte om hvor 
vanskelig det er å skaffe frivillige 

til innsats. Dette er noe vi, i denne 
sammenhengen, ikke opplever.  
Etter hvert som skissen av «den 
nye» kirken vår tar form - løsrevet 
fra stat og likestilt med mye annet, 
er det klart at vi mister en del som 
noen tidligere har sett på som 
privilegier og som andre har sett på 
som en nødvendighet for å kunne 
gi de tilbud kirken rent faktisk gir 
mennesket -fra vugge til grav. Ved 
de mange sterke rygger som bærer 
lasset, gir av seg selv og sin tid til 
gode for oss andre - til beste for det 
de tror på, og med håp om at andre 
skal oppleve samme glede, følelse 
av felleskap og trygghet i livet sitt.

Sett fra vår side er det et viktig 
bidrag i samfunnet, for det enkelte 
menneske, som Den norske kirke 
bidrar med. Dette både ved betalte 
stillinger, og ikke minst - frivillige 
bidragsytere. Et samfunn uten den 
styrke og tilstedeværelse kirken 
er med på å gi er et samfunn vi 

ikke ønsker oss. Et av de sentrale 
tilbudene kirken gir i lokalmiljøet 
utover de kirkelige aktivitetene, 
er diakonien. Dette utrolig viktige 
arbeidet med tilbud for og til det 
enkelte menneske i menigheten, og 
på øya vår. Gjennom dette tilbudet 
er det vårt mål at ingen skal behøve 
å føle seg ensomme og forlatte, 
utstøtte, usikre eller ikke passe inn 
i vårt lokalmiljø. Det diakonale 
arbeidet er ment å gi tilbud til hele 
bredden av våre beboere, men det 
største nedslagsfeltet per i dag er de 
godt voksne.

Det er viktig at hver og en vet og 
føler seg trygg på at Kirken er der 
for dem, knyttet opp til stat eller 
frittstående! Det er vår tro at vi
har det best som menneske i et 
trosmessig felleskap, og det er vår 
vilje at flest mulig finner den
samme gleden.



I siste menighetsblad ble 
arbeidet til Moss kirkelige
fellesråd, og spesielt
utvidelsen av Jeløy kirkegård 
beskrevet. I dette nummeret 
vil det forestående arbeide 
med Jeløy kirke beskrives.

Som sikkert mange av dere 
har sett, er gravearbeid i gang 
rundt inngangspartiet til Jeløy 
kirke. Dette har to formål; 
å hindre at vann siger inn i 
kirkebygningen, samt å bygge 
et robust fundament for det 
nye klokketårnet.

Selv om jeg som fellesråds-
leder representerer begge
menighetene i Moss, tar jeg 
på meg Jeløyhatten her. Jeløy-
boere har en lang tradisjon 
for å engasjere seg for lokal-
kirken sin. Noen høyde-
punkter er: Friluftsguds-
tjenestene på tomten der 
kirken står i dag, utallige
kirkeringer og andre 
foreninger i tillegg til 
privatpersoner som samlet 
inn penger til en egen kirke 
på Jeløy, byggingen av Jeløy 
kapell, som for meg og mange 
i min generasjon ble kirken vi 
vokste opp med frem til den 
flotte nye kirken som stod 
ferdig i 1975.

Etter 41 år er det behov for 
oppgradering av Jeløy kirke. 
Jeløyboerne med Jeløy
menighetsråd i spissen har 

engasjert seg. Planer og 
forslag er sendt inn til felles-
rådet, og innsamlingsaksjoner 
for klokketårnet er gjennom-
ført. Man har også mottatt 
donasjoner fra enkelt-
personer.

I fellesrådet har planene blitt 
behandlet og revidert, og de er 
innarbeidet i et investerings-
program for bygningsmessig 
rehabilitering, oppgradering 
og sikring av Moss og
Jeløy kirker 2015-2025.
Investeringsprogrammet er 
totalt beregnet til ca. 55 mill 
kroner, og er godkjent av 
kommunestyret.

Arbeidene som man står 
overfor er som nevnt omfat-
tende. I tillegg til klokketårn 
og uteområdet, har taket på 
Jeløy kirke behov for ny

tekkeløsning. Dette er de
store utbedringene, men 
mange andre mindre 
utbedringer er også med i 
planene.

Klokketårnet har prioritet. 
Når det står ferdig vil rek-
kefølgen på oppgraderingen 
av uteområdet og tak være 
avhengig av at man ikke 
ødelegger et nytt opparbeidet 
uteområde når taket skal 
utbedres.

Planleggingen av opp-
graderingen av Jeløy kirke,
inklusive klokketårn og ute-
område har pågått i noe tid.
I perioden vi har bak oss 
måtte det gamle klokketårnet 
rives i all hast da det var fare 
for at det skulle falle ned. Noe 
gravearbeid er gjennomført 
langs østveggen av kontor-
fløyen for å hindre vann-
inntrenging.

Når man venter veldig på noe, 
faller tiden lang. Det er for-
ståelig at mange føler det slik. 
Etter å ha deltatt i prosessen 
siden valget i fjor høst, er jeg 
imidlertid sikker på at vi får 
en god løsning for Jeløy kirke. 
Oppussingen av Moss kirke er 
et godt eksempel, selv om den 
fortsatt ikke er helt ferdig. Det 
er en målsetting å få til en god 
vedlikeholdsplan for å unngå 
slike omfattende arbeider i 
fremtiden.

Orientering om Fellesrådet

Petter Johan Dyhre.
Leder Moss kirkelige fellesråd.



Fredag den 17. juni klokka 05:00 
om morgenen, dro Jeløy Kirkes 
Ungdomskor og Vokalensemble 
på kortur til nord-Italia. Starten 
på turen var ganske stille, men 
utover dagen begynte folk å 
våkne til liv. Vi gledet oss alle til 
vi var fremme i Italia, og på det 
hotellet hvor vi skulle bo på. 

På korturen opptrådte vi hver 
dag for andre, og det krever en 
del jobb samtidig som det er en 
fantastisk hobby. Men en kortur 
med dette koret som jeg går i er 
også mye mer enn at vi bare deler 
sangens glede med hverandre 
og våre tilhørere. Vi deler også 
minner,  opplever vennskap og 
fellesskap med hverandre. Vi
koste oss alle sammen og hadde 
det moro sammen. Hele koret 

gjorde også andre aktiviteter 
sammen som å spille volleyball 
på kvelder hvor det ikke var
så varmt. Jeg og mine to
romvenninner så også på film
en kveld, og det var veldig
hyggelig.

Denne gangen ble det ikke like 
mye tid til manikyr, pedikyr 
og den slags, men vi slappet av 
sammen, snakket sammen, tok 
selfies, sang sammen på rommet, 
masserte hverandre og var sosiale 
sammen. 

Kortur gir oss ikke bare mulig-
heten til å tilbringe tid sammen 
som et kor, men også som ven-
ner. Vi får muligheten til å dele 
spesielle øyeblikk med hverandre. 
Vi er ikke bare et kor som synger, 

men vi er et eget lite korsamfunn 
og en egen liten korfamilie.

Vi fikk også mange flotte opp-
levelser på en slik tur. Vi fikk
se en annen kultur, annen 
arkitektur, flotte kirker og vi fikk 
oppleve fantastisk akustikk i de 
flotte kirkene. Vi fikk oppleve at 
godt samarbeid krever innsats, 
og vi fikk oppleve et fellesskap 
uten like. 

Det jeg prøver å få frem her er 
at korturen var fantastisk! Med 
fantastiske kirker, fantastisk 
publikum, og sammen med 
fantastiske mennesker som alle 
ville gi noe til våre tilhørere. Jeg 
er kjempeheldig som får være en 
del av et så fantastisk kor. 
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KORTUR TIL ITALIA
TEKST: CHARLOTTE SJØLIE

Arena di Verona. Foto: Trond E. Oftung



Hva vet du om Italia?
1.	 Hva heter hovedstaden i Italia?

2.	 Hva er Italia ofte kjent for når det

	 kommer til mat?

3.	 Kan menn bli arrestert for å gå i skjørt i Italia?

4.	 Hvor mye pasta tror du en italiener

	 spiser i løpet av et år?

5.	 Hvilke farger er det i det italienske flagget?

6.	 Hvilken by i Italia blir kalt for kjærlighetens by,

	 og er kjent for historien om Romeo og Julie?

Heisann! Kan du hjelp mæ? Har lei-
ta på kartet og funne Henningsvær, 
Svolvær, Misvær og Sørvær, men 
kor i alleste e Oppholdsvær....?

g

Geir er dårlig i matte, og læreren 
skal lære ham hva 2 pluss 2 er.
”Har dere katt?” ”Ja, det har vi!” 
”Hvis den føder to kattunger om vå-
ren og to til om høsten, hvor mange 
kattunger har du da?” ”Ingen, Buster 
er en hannkatt!”

g

Læreren til Tommy: ”Tommy, du 
hadde jo alle oppgavene på matte-
prøven riktig. Det pleier du jo aldri 
å ha!” Tommy: ”Nei du ser, far var 
for syk til å hjelpe meg!”

VITSER FOR ALLE:

Charlottes
ITALIAquizTEKST: CHARLOTTE SJØLIE

Svar: 1. Roma, 2. Pasta og pizza, 3. Ja, 4. 28 kg,
5. Rødt, hvitt og grønt, 6. Verona



Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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.no
B EG R AV E L S E S B Y RÅ
Vi hjelper deg når du trenger oss  

Gravsten og stenarbeid.

Stort utvalg.
Faste, lave priser.

www.fonus.no

Råde • Mosseveien 60 • Tlf. 69 28 59 17
Grålum • Tuneveien 97 • Tlf. 69 14 34 70
Rolvsøy • Svaneveien 3 • Tlf. 69 35 40 20
Moss • Gudes gt. 2 • Tlf. 69 25 36 00



www.refsnesgods.no

Hotell Refsnes Gods, preget av gjestfrihet i snart 250 år
Dåp � Konfirmasjon � Bryllup � Minnestund � Selskap � Styreseminar � Konferanser � Vinkurs

Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

LEDIG ANNONSE PLASS!

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

LEDIG ANNONSE PLASS!
Revisjon og Rådgivning

Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesv. 3a, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 91 65 60 50

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf.91 65 60 45/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 91 65 60 52

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 91 65 60 53

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 91 65 60 54

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 91 65 60 55

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontormedarbeider
Else Buttedal Haugen

Tlf. 48 24 46 82
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 47 26 68 38

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Bjørn Tore Pettersen - bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no 

Petter Johan Dyhre  - johdyhre@online.no
Charlotte Marlene Sjølie - charlotte_marlene@hotmail.com

Ellen Lykke Trier - ellen@trier.no
Else Buttedal Haugen - else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Anna Marie Haugmo-Johansen
Elisa Marie Schneeberger
Benjamin Martinsen
Daniel Martinsen
Nicolay Haugmo-Johansen
Sofus Rognstad Sveen
Anders Gorm Sveen
Martin Steen Torgersen
Hatem Ali Latresh
Ludvig Matheo Vilmann-Hagen
Sverre Alexander Evensen-Bakke
Johan Mollatt Reier
Lykke Karlbom Johnsen
Nils Dahl Kirkebak
Aurora Alfheim Thue Paulsen
Johannes Thanke Halvorsen Peschel
Benjamin Norum Sjursheim
Julia Rodal Eriksen
Matheus Hild Berger
Live Stolinski Midtkandal
Ester Ulvund-Edfeldt
Vanessa Sommer
Jan Erhard Veselka
Julie Marie Kjøniksen Daviknes
Tuva Marie Andreassen
Sverre Stavnes

VIEDE:
Gry Hellerud & Ronny Samuelsen
Judith Sandvik & Frank Ivar Dahlslie
Jolanta Ewa Mruk & Ulf Erik Lund
Sofie Bjerketvedt & Per Emil Grimstad
Lise & Trond-Erik Hagen
Elisabeth & Eivind Rist-Christensen
Kariann Olsen Salte & Jonas Jensen
Therese Reenaas Ekeberg & Sindre Foslie Heggøy
Hanne Bårdslistuen & Willy Hetland
Elisabeth H. Anker Hoffmann & Bjørn Gunnar Sørensen

LIVETS GANG

DØDE
Kjersti Brynildsen 
Jan Vidar Tefke 
Morten Røthe 
Kari Helene Sølvberg 
Torstein Skancke 
Kari Kjøniksen 
Else Rigmor Nohre 
Tom Bache-Mathiesen
Tora Ingrid Sæther 
Per Øystein Tønnesson 
Elsa Geirås 
Astrid Jorun Vesterby 
Jorunn Kathrine Hagen 
Eldbjørg Harriet Tørklep 
Ragnar Aimar Dahl 
Inger-Lise Lund Hansen 
Anna Lauritzen 

Kari Eikeland 
Greta Edvardsen 
Arvid Carlsen 
Lars Ivan Bergmann 
Per Øivind Kure 
Marit Randi Nilsen 
Kai Roger Olsen 
Aase Johansen 
Knut Been Hansen 
Mabel Jensen 
Tore Corneliussen 
Bjørn Steinar Kristiansen 
Dagny Karlsen 
Nova Lill Leirvik 
Ingrid Lystad 
Dagrun Rugeldal 
Carl Johan Rummelhoff 
Bjørk Gunnvald Hegglid 



Familiekonsert 
Korsang, allsang og lek med 

Jeløy Kirkes 
Aspirantkor 

Barnekor 
Ungdomskor og Vokalensemble 
Jeløy kirke lørdag 17. september kl.15.00 

Ellen Marie Carlsen, klaver - Håkon Oftung, gitar 
Ingar Guttormsen, bass - Håvard Sunde, slagverk 

Trond Egil Oftung, dirigent 
Billetter v/inngangen kr. 100,- familie kr. 250,-
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Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss


